SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 202221

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 004 / 2022- EEM
GUSTAVO BARROSO

O Diretor Escolar da EEM GUSTAVO BARROSO, INEP: 23137150, no uso de suas atribuições legais e
CONSIDERANDO carências existentes no quadro da    unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº
006/2022  –  SEDUC/CE,  de  22  de  abril  de  2022 RESOLVE:  DIVULGA  o  seguinte  resultado  da
PRELIMINAR DA SELECÃO:

Disciplina 1:
Nome Candidato Disciplina Nota final

1ª Etapa
Nota final
2ª Etapa

Nota
Final

Classificação
final

Marcelo Roseno da Silva Professor Diretor de
Turma

27 10 37 1º

Nova Floresta, Jaguaribe - Ce , 23 de junho de 2022

José Fagner da Silva
Diretor Escolar